拝啓

　初夏の候、御校ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度は『第70回中国高等学校卓球選手権大会』にご出場されることとなり、

心よりお祝い申し上げます。

　株式会社VICTASでは中国高等学校選手権大会開催を記念し、売店ブースにて

大会記念Tシャツを販売いたします。

中国大会出場の記念としてお買い求めいただけますと幸いです。

　御校のご発展と選手皆様のご活躍をお祈り申し上げます。

敬具

■ ブラック ■ ブルー

■ サイズ： S、M、L、XL、2XL、3XL ※上記はあくまで仕上がりイメージのイラストのため、

色・プリントサイズは実際の商品と多少異なります。

● 記念Tシャツ販売について

大会会場内VICTASブースでの販売です。（事前予約販売ではございません）

数量限定につき、完売の可能性もございますのでお早めにご購入下さい。

● 購入特典

記念Tシャツお買い上げでもれなくVICTASオリジナルクリアファイルをプレゼント！

● 販売期間

6月17日（土）～　6月19日（月）

株式会社VICTAS　大阪営業所 〒556-0011 大阪市浪速区難波中3-6-3　T4BUILDING OSAKA 3階

TEL：06-6633-1951　FAX：06-6647-2790

販売価格：2,500円（税込）

VICTASブースにて皆様のお越しをお待ちしております！

第70回中国高等学校卓球選手権大会　記念Tシャツ販売のご案内

●大会記念Tシャツ　デザイン